

**Årsredovisning**  
för  
**Graftus International AB**  
559307-0542

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Larsson, Verkställande direktör  
2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Graftus International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Graftus är ett företag som specialiserar sig på AI-driven rekrytering av säljare. Genom att använda avancerad AI-teknologi hjälper Graftus företag att effektivt hitta och rekrytera rätt kandidater för säljroller, oavsett om det gäller omedelbara eller framtida behov. Vi erbjuder också en plattform där säljare är registrerade, med ett ständigt växande nätverk av nya kandidater. Vårt mål är att optimera rekryteringsprocessen för företag, vilket möjliggör en smidigare och mer precis matchning mellan arbetsgivare och arbetssökande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	871	151	0
Resultat efter finansiella poster	13	-366	-69
Soliditet (%)	75,4	7,8	-9,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket främst beror på den nya AI-funktionen som lett till ökat intresse av vår tjänst.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerad aktiekapital</b>	<b>Fond för utveck- lingsutgifter</b>	<b>Fri överkursfon d</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	178 560	0	-61 496	-366 382	<b>25 682</b>
Balanseras i ny räkning					-366 382	366 382	<b>0</b>
Nyemission	748	-250 000		503 426			<b>254 174</b>
Fond för utvecklingsutgifter			-44 640		44 640		<b>0</b>
Årets resultat						13 291	<b>13 291</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 748</b>	<b>0</b>	<b>133 920</b>	<b>503 426</b>	<b>-383 238</b>	<b>13 291</b>	<b>293 147</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 186 000 kr (186 000 kr).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 188
årets vinst	13 291
	<b>133 479</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 479
	<b>133 479</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		870 873	150 611
Övriga rörelseintäkter		1	0
		<b>870 874</b>	<b>150 611</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-138 696	-107 598
Övriga externa kostnader		-613 974	-359 000
Personalkostnader	2	-61 777	-5 405
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 640	-44 640
Övriga rörelsekostnader		0	-376
		<b>-859 087</b>	<b>-517 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 787</b>	<b>-366 408</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 540	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-3
		<b>1 504</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 291</b>	<b>-366 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 291</b>	<b>-366 382</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>13 291</b>	<b>-366 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	133 920	178 560
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>133 920</b>	<b>178 560</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 920</b>	<b>178 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 995	0
Övriga fordringar		90 211	105 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 206</b>	<b>105 351</b>
<i>Kassa och bank</i>		73 802	46 987
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>255 008</b>	<b>152 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>388 928</b>	<b>330 898</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 748	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	250 000
Fond för utvecklingsutgifter		133 920	178 560
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>159 668</b>	<b>453 560</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		503 426	0
Balanserad vinst eller förlust		-383 238	-61 497
Årets resultat		13 291	-366 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>133 479</b>	<b>-427 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>293 147</b>	<b>25 681</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	64 216	268 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>64 216</b>	<b>268 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 930	29 814
Övriga skulder		6 636	6 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 565</b>	<b>36 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>388 928</b>	<b>330 898</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	223 200	223 200
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>223 200</b>	<b>223 200</b>
Ingående avskrivningar	-44 640	
Årets avskrivningar	-44 640	-44 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 280</b>	<b>-44 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133 920</b>	<b>178 560</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-64 216	-268 500
	<b>-64 216</b>	<b>-268 500</b>

Stockholm 2025-02-14

*Jonas Larsson*  
Jonas Larsson  
Verkställande direktör

*Per Oskar Wolf*  
Per Oskar Wolf  
Ordförande

*Simon Solberg*  
Simon Solberg  
Styrelseledamot

*Gustav Erik Verne*  
Gustav Erik Verne  
Styrelseledamot

*Kennet Gunnar Andreas Larsson*  
Kennet Gunnar Andreas Larsson  
Styrelseledamot